
　澄み切った青空が秋を感じるこの頃、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

会場は駐車場が少ない為、弊社(鴨池１丁目ホテル鴨池プラザ１F)より無料送迎もございます。

ご参列のご予約は、平成２７年１１月２０日(日)　１９：００　までにお願い致します。

ご予約　：　お電話　(０９９)２５６－６５８６　  メールアドレス　info@aipet.co.jp

会場の紅葉も綺麗に色付いている頃かと思います。

ご家族様の心落ち着かれます様に努めてまいります。

スタッフ一同皆様のお越しを心よりお待ちしております。　　　　　　　　　　

※昨年の１1月に開催された合同慰霊祭大法要の様子です。

昨年はお足元の悪い中、多くのご家族様に、ご参列頂きました。

一緒に過ごした大切なペットを偲び、沢山の思い出を回想しながら心癒される時間となり、

　※送迎ご希望の方は、１３時までにこちらまでお越し下さいませ。

　送迎不要で場所が分からないお客様も、１３時までにお越し頂ければ場所のご案内を

　させて頂きます。

参加費(供養料)　：　お一人様　３，０００円

　※お連れ様はお一人様１，０００円ずつ追加となります。小学生未満参加費不要。

アイペット葬祭ヘブンパーク

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　

【平成27年度合同慰霊祭大法要のご案内】

　拝啓　

平素より格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、動物慰霊碑のある谷山斎場そてつ園にて、平成２７年度合同慰霊祭大法要を開催致し

ますので、是非ご参列下さいませ。

ご希望のお客様はご予約時にお申し付け下さいませ。　　　

　なお、毎月鴨池地下納骨堂で開催しております定例合同慰霊祭ですが、12月13日はお休みと

させて頂きます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※ペットのお遺骨、遺影のご持参も可能です。

記

日時 : 平成２７年　１２月６日　日曜日　１４時(午後２時)より

合同慰霊祭会場:  谷山斎場そてつ園　　鹿児島市下福元町　

　　　　　　　　特養老人ホーム美樹園さんより700m位先　

送迎集合場所 ： アイペット葬祭ヘブンパーク　鴨池1－53－2ホテル鴨池プラザ１F


